EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 054/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANGELA MARIA MOREIRA KRAUS 005.***.149-79 14.586.963-3 116584 FAROL

2 ANTONIO LAERCIO GOMULSKI 613.***.439-37 13.658.283-6 112158 SÃO MATEUS DO SUL

3 ARIELTO RYBA 085.***.339-85 13.459.588-4 112679 QUITANDINHA

4 DARCY AGUSTINHO BERLATTO 061.***.629-20 13.738.060-9 113197 PATO BRANCO

5 ENEAS CONRADO  338.***.889-00 13.726.262-2 110226 PITANGA

6 ENEAS CONRADO  338.***.889-00 14.034.352-8 112510 PITANGA

7 HILARIO PAULO BINI 061.***.270-04 13.483.931-7 112103 PITANGA

8 JERONIMO GRUTKA 283.***.819-34 14.102.695-0 113484 MARECHAL CANDIDO

RONDON

9 JOSE SINESIO SOBRINHO  668.***.449-49 13.342.410-5 110540 TUNEIRAS DO OESTE

10 MUNICIPIO DE CORUMBATA DO SUL 80.***.662/0001-89 14.566.383-0 116595 CORUMBATAI DO SUL

11 MUNICIPIO DE MARINGA 76.***.656/0001-06 13.315.395-0 105315 MARINGA

12 ODAIR JOSE MANZYCKI GUIMARAES  034.***.799-02 13.885.879-0 113559 SÃO MATEUS DO SUL

13 PREFEITURA MUNICPAL DE FAROL  95.***.124/0001-48 14.586.942-0 116585 FAROL

15 ROSELI DE OLIVEIRA BUENO  649.***.849-15 14.572.502-0 118226 PIEN

16 VALDECIR ANTONINHO FOLETO  250.***.869-91 13.742.502-5 110231 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

Curitiba, 21 de maio de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI